
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.augustā                                                                     Nr. 553  

        (protokols Nr.9, 3.§) 

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra sēdes 

lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 67.§) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 24. panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 67.§) grozījumu izsakot  1.punktu šādā redakcijā: 

 

“1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars Skruļs – Pilsoniskās sabiedrības pārstāvis; 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – atbildīgā sekretāre: 

Ilona Seņkova – Juridiskās nodaļas juriskonsulte; 

Komisijas locekļi: 

Aleksandrs Narnickis – Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris; 

Raitis Osipovs – Ludzas novada bāriņtiesas vecākais lietvedis; 

Arturs Isakovičs – Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju 

piesaistes galvenais speciālists; 

Inese Žuka – Ludzas novada Sociālā dienesta juriskonsulte; 

      Sarmīte Leščinska – Ludzas novada Izglītības pārvaldes pieaugušo izglītības 

metodiķis.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
https://www.emojiall.com/lv/emoji/%C2%A7
https://www.emojiall.com/lv/emoji/%C2%A7

